SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2019 года
	№ 886

	О начале отопительного сезона 2019-2020 годов

В связи с установившейся холодной погодой, в целях соблюдения температурного режима внутри помещений администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Рекомендовать руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства района и учреждений независимо от ведомственной принадлежности, организационно-правовой формы и формы собственности, имеющим на балансе действующие котельные начать отопительный сезон 2019-2020 годов с 00 часов 23 сентября  2019 года в полном объеме.

2.Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений независимо от ведомственной принадлежности, организационно-правовой формы и формы собственности провести работы по энергоресурсосбережению (повышение теплозащитных свойств конструкций зданий, утепление оконных и дверных проемов).

3.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]